
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11 i 01/13),  Gradonačelnik Grada Pule dana 23. lipnja 2017. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju ovlaštenja  društvu Monte Giro d.o.o. Pula za provedbu  postupaka  nabave i 

sklapanju ugovora o nabavi usluga i radova za rekonstrukciju – proširenje Gradskog 
groblja  u Puli 

 

I 

 

Ovom Odlukom ovlašćuje se društvo Monte Giro d.o.o. Pula za provođenje postupaka 
nabave i sklapanje ugovora o nabavi usluga i radova za rekonstrukciju - proširenje Gradskog 
groblja  u Puli. 

Izgradnja, odnosno rekontrukcija - proširenje Gradskog groblja u Puli planirana je 
Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu  (“Službene 
novine“ Grada Pule br. 12/16 i 6/17), a financijska sredstva osigurat će se iz vlastitih 
sredstava poslovanja trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula. 
 

II 

 

Svi postupci za ugovaranje radova i usluga, ovisno o procijenjenoj vrijednosti, moraju 

biti provedeni sukladno Zakonu o javnoj nabavi i drugim propisima o nabavi usluga i radova,  

te propisima koji se odnose na izgradnju i prostorno uređenje. 
Monte Giro d.o.o. Pula u obvezi je dostavljati Gradu Puli mjesečna izvješća i svu 

dokumentaciju o provedbi postupaka nabave, odnosno realizaciji investicije temeljem ove 

Odluke i Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017.godinu 

 

III 

 

Za sudjelovanje u  postupcima nabave usluga i radova iz točke I. ove Odluke, kao 

predstavnici Grada Pule,  imenuju se  Sonja Šušulić, mag. ing. aedif. i  Nataša Ćendić, 
mag.iur. 

 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

KLASA:023-01/17-01/646 

URBROJ:2168/01-03-03-03-0292-17-4 

Pula, 23. lipnja 2017.  

 

GRADONAČELNIK 

        Boris Miletić 

 

 



 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
 
I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni osnov za donošenje ove odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola ( “Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 01/13). 
 
 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Programom gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastukture za 2017. godinu 
planirana je izgradnja, odnosno rekonstrukcija – proširenje Gradskog groblja u Puli.   

U svrhu realizacije investicije  društvo Monte Giro d.o.o. Pula je, temeljem ovlasti 
Grada Pule, ishodovalo Grañevinske dozvole za rekontrukciju grañevine posebne 
namjene-proširenje Gradskog groblja u Puli, KLASA: UP/I 361-03/17-01/80, URBROJ: 
2168/01-03-05-388-17-2 i KLASA: UP/I 361-03/17-01/81, UR.BROJ: 2168/01-03-05-
388-17-2. 

Ovom Odlukom ovlašćuje se društvo Monte Giro d.o.o. Pula za provoñenje 
postupaka nabave i sklapanje ugovora o nabavi usluga i radova za rekontrukciju- 
proširenje Gradskog groblja  u Puli, a za sudjelovanje u postupcima nabave koje će 
provesti društvo, kao prestavnici Grada Pule, imenuju  se službenice Grada Sonja Šušulić 
i Nataša Ćendić. 
 
 
 
III FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA  
 

Za provedbu ove Odluke financijska sredstva osigurana su iz vlastitih sredstava 
poslovanja društva Monte Giro d.o.o. Pula 
 
 
 
 

    P.O. GRADONAČELNIKA 
       Giordano Škuflić, mag. ing. aedif 


